
価格表

2025年12月1日(月)　以降順次切り替え～

※税抜価格

売価

1500

750

750

600

400

650

600

2000

1000

800

800

※税抜価格

売価

1700

900

900

750

700

800

750

2100

1100

900

900

※包材が、二重袋から一重袋（チャック付）の仕様となります。

JANコード

4902405731212

4902405731229

4902405731243

4902405235673

4902405235680

45g袋

45g袋

45g袋

45g袋

45g袋

45g袋

45g袋

50g袋

4902405731250

4902405731274

4902405731267

4902405731281

4902405132880

490240523565950g袋

50g袋

50g袋

規格商品名

京洛茶座金閣

京洛茶座朝露

京洛茶座銀閣

京洛茶座緑風

京洛茶座白雲

茶処探訪八女煎茶

 現行品

商品名

京洛茶座金閣

京洛茶座朝露

京洛茶座銀閣

京洛茶座緑風

京洛茶座かりがね

京洛茶座緑扇

茶処探訪宇治玉露

茶処探訪宇治煎茶

茶処探訪八女煎茶

茶処探訪薩摩煎茶

↓

4902405731465

4902405731519

4902405731540

新規品

50g袋

50g袋

50g袋

JANコード

4902405731403

4902405731410

4902405731427

4902405731434

4902405731441

4902405731458

茶処探訪薩摩煎茶

規格

50g袋

50g袋

4902405731526

4902405731533

50g袋

50g袋

50g袋

50g袋

50g袋

50g袋

京洛茶座白雲

京洛茶座かりがね

京洛茶座緑扇

茶処探訪宇治玉露

茶処探訪宇治煎茶


