価格表

2025年12月1日(月) 以降順次切り替え~

現行品

※税抜価格

商品名	規格	JAN⊐− F	売価
京洛茶座金閣	45g袋	4902405731212	1500
京洛茶座朝露	45g袋	4902405731229	750
京洛茶座銀閣	45g袋	4902405731243	750
京洛茶座緑風	45g袋	4902405731250	600
京洛茶座白雲	45g袋	4902405731274	400
京洛茶座かりがね	45g袋	4902405731267	650
京洛茶座緑扇	45g袋	4902405731281	600
茶処探訪宇治玉露	50g袋	4902405132880	2000
茶処探訪宇治煎茶	50g袋	4902405235659	1000
茶処探訪八女煎茶	50g袋	4902405235673	800
茶処探訪薩摩煎茶	50g袋	4902405235680	800



新規品

※税抜価格

商品名	規格	JAN⊐−F	売価
京洛茶座金閣	50g袋	4902405731403	1700
京洛茶座朝露	50g袋	4902405731410	900
京洛茶座銀閣	50g袋	4902405731427	900
京洛茶座緑風	50g袋	4902405731434	750
京洛茶座白雲	50g袋	4902405731441	700
京洛茶座かりがね	50g袋	4902405731458	800
京洛茶座緑扇	50g袋	4902405731465	750
茶処探訪宇治玉露	50g袋	4902405731519	2100
茶処探訪宇治煎茶	50g袋	4902405731526	1100
茶処探訪八女煎茶	50g袋	4902405731533	900
茶処探訪薩摩煎茶	50g袋	4902405731540	900

※包材が、二重袋から一重袋(チャック付)の仕様となります。